
     

Plavecký klub Most, z.s.  

 

 

 

 

Pořádá: 

Mostecké klubové závody podzim I 
 

 

 

 

 

Termín závodů: 22. října 2024  

Místo konání: Aquadrom Most 

 

 



 

1) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  

Datum a místo konání: úterý 22.října 2024, Aquadrom Most, Topolová 801  

Prezentace: sobota 15.45 až 16.00 hod. – hala bazénu  

Přihlášky: on-line systém ČSPS do úterý 20. 10. 2024 do 20:00  

Hospodářské podmínky:  startovné 0,-Kč za start  

Kluby s povolenou účastí: PKMo, SKŽat, PKLtv 

Startovní listina: bude sestavena 22. 10. 2024 a upřesněna po prezentaci plavců 

Informace: h.novottna@seznam.cz   Roman Novotný – mobil: 736 505 297 a  
kominekrenne@gmail.com  Renné Komínek – mobil: 602 338 101 

2) TECHNICKÁ USTANOVENÍ  

Předpis: Závodí se podle pravidel plavání, soutěžního řádu plavání a ustanovení tohoto 
rozpisu, pravidlo jednoho startu [SW 4.1a).].  

Závody jsou soutěží jednotlivců. Závodí se v rozplavbách bez ohledu na kategorie a pohlaví. 

Startují: Přijatí závodníci – registrovaní u ČSPS.  

Kategorie: Nejsou stanoveny 

Vyhlašování vítězů: Nebudou vyhlašováni vítězové 
 

3) ČASOVÝ POŘAD:  

Čtvrtek 22. října 2024, rozplavání v 16.00 až 16.25, závody 16.30 hod.  

 
1) 50 m volný způsob - mix 
2) 100 m polohový závod – mix 
3) 200 m prsa – mix 
4) 50 m motýlek – mix 
5) 100 m znak – mix 
6) 200 m volný způsob – mix 
7) 50 m prsa – mix 
8) 100 m motýlek – mix 
9) 100 m volný způsob – mix 
10) 50 m znak – mix 
11) 200m znak – mix 
12) 100 m prsa – mix 
13) 200 m polohový závod – mix 
14) 200 m motýlek – mix 
15) 800 m volný způsob – mix 
16) 1500 m  volný způsob – mix 

 



 

Upozornění: Přihláška štafet na místě před zahájením příslušného půldne. 

Podmínka účasti: Platný registrační průkaz.  

Za zdravotní stav závodníků zodpovídá trenér (vedoucí družstva)  

Bazén: 25 m, obrátky hladké, měření ruční  
 

Poznámka:  

Všechny disciplíny se plavou v rozplavbách na čas jako mix žen a mužů.  

Námitky podávají vedoucí družstev v průběhu soutěže, nejpozději 15 minut po skončení 
příslušného disciplíny  

V případě velkého počtu závodníků budou upřednostnění mladší plavci.  

Nashledanou v Mostě! 


